江西警察学院学生处

                     赣警院学工[2021]35号
关于学期末执行警务化管理有关事项的通知

各系：
根据学院教学安排，第十六周结束课堂教学，学生进入期末复习备考及考试阶段，按照《江西警察学院学生警务化管理实施细则》（试行）第六章第二节第45条规定，自十七周起进入期末复习备考休整状态。现将学期末执行警务化管理有关事项通知如下：
一、学期末警务化管理要求
（一）6月21日起不执行早操、晚自习。晚就寝熄灯时间推迟到23:00。继续严格规范执行分区管理列队上课、列队进入考场、内务整理、统一着装、统一就寝等管理制度。
（二）加强人员管控，严格请销假制度。
备考、考试期间学生原则上一律禁止外出，特殊情况需履行请假手续。各学生大队要采取集中点名或随机点名的方式加强对各中队人员的管控。
（三）加强日常管理，杜绝各类违纪行为。

学工值班干部按照工作要求，带领督察队、各系执委会加强值班巡逻，对违反规定的学生严肃处理，并与个人、集体考核挂钩。督察队、各系执委会的工作安排至学生放假离校后结束。
（四）第17周停止执行劳动周中队值周任务。17周至放假前部分紧急任务由2021级军训教员集训队承担。
（五）休整备考及期末考试期间，各系要特别强调学生用电安全，开展节能减排教育。各系值班干部常态化组织安全用电排查，查找安全隐患，坚决杜绝安全事故。
二、学生考试及文明离校要求

（一）诚信考试，严肃考风考纪。学院鼓励各中队申报无人监考。各系要开展诚信考试教育宣传活动，严肃考风考纪，维护考场纪律，做到诚信考试、文明考试。
（二）毕业中队教育管理工作按照6月20日下午召开的政委工作紧急会议提出的要求抓好落实。具体工作安排详见《二〇二一届江西警察学院毕业生离校工作日程安排表》。
（三）学生可通过教务系统查询考试安排，做好提前购票准备。学生处将联系长途汽车客运站上门售票。
（四）考试结束后学生可以离校，离校前各系学生大队要按照惯例和学院要求集中开展一次出行和假期安全教育，要特别强调交通安全和防溺水。要求学生返家后要短信告知指导员。
（五）非毕业生中队考完后即刻离校，不得在校内滞留。毕业生中队因毕业典礼、档案转递等工作，具体离校时间另行通知。
（六）参加暑期见习实训活动的学生由学生处警务科统一调度安排和管理。
学生处
                                   2021年6月20日
主题词：学生管理  期末 通知
抄  报：院领导
抄  送： 纪委（监察） 组织人事处 宣传处  教务处  保卫处
江西警察学院学生处                             2021年6月20日